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70670141
キッコーマン食品㈱

デルモンテ
おろしパイナップル

パウチ
500g/袋

70782155
伊那食品工業㈱

やわらか杏仁豆腐の素
750g/袋

70784717
伊那食品工業㈱

カップゼリーの素
パイナップル
600g/袋

70778869
富士正食品㈱

フルーツゼリーパイン
60g×40/箱

70784160

フルーチェ
ピーチ(果肉あり)
1kg/袋

70783640
ハウスギャバン

フルーチェベース(果肉なし)ピーチ
1kg/袋
965円

70788911
味の素冷凍食品㈱

あわせるゼリー(ピーチ)
500g/袋

砂糖を一切加えず、おろしたての
パイナップルの風味がそのまま味
わえます。

やわらかくなめらかな食感
の杏仁豆腐です。

【調理方法】
製品1袋：熱湯(95℃以上)2ℓ+牛乳(40℃～50℃に加温)3ℓ
出来上がり量：約5.4ℓ

【調理例】

ア 無し
ア 乳成分、大豆

熱湯で溶かして冷やすだけの
ゼリーの素です。 【調理方法】

製品1袋：熱湯(80℃以上)3～3.3ℓ
出来上がり量：約3.3ℓア 無し

牛乳を加えて混ぜるだけで簡単に手作りデザートができます。

ア 無し

ア 小麦、卵、乳成分、大豆、ゼラチン

【調理方法】 製品1袋：牛乳1ℓ

※果肉は入っていません。

ア もも、りんご

ア もも、りんご

ピーチ果汁を使用した、
淡いピンク色の透明ゼリー。
カット済みです。
鉄分・ビタミンC入り。

100g当たり
Fe：1.9mg
ビタミンC：98mg

ア 無し

【調理方法】
製品1袋：熱湯2ℓ+牛乳3ℓ

(95℃以上) (40～50℃に加温)

出来上がり量：約5.4ℓ

パインアップル果汁を10％使用した
フルーツゼリーです。

ハウスギャバン㈱

70783640

フルーチェベース
(果肉なし)ピーチ
1kg/袋

牛乳を加えて混ぜるだけで簡単に手
作りデザートができる、白桃・黄桃
果肉入りのデザートベースです。

牛乳を加えて混ぜるだけで簡単に
ピーチ風味のなめらかなデザートが
できます。
※果肉は入っていません。

2品共通

70700925
大塚製薬工場

オーエスワンペット
アップル風味
500ml/本
180円

70700923
大塚製薬工場

オーエスワンペット
300ml×24/ケース
3,240円

パイナップルの甘酸っぱい
香りがふわっと香る

パイン杏仁

杏仁豆腐の素に、

「デルモンテ おろしパイナップル」
を仕上げに加えて固めるだけ！

気温が徐々に上がり春から初夏へと移り変わりを感じる時期となりました。
今月号では、夏の果物や水分補給商品・七夕向け商品のご紹介です。
ぜひご覧ください。

くだものくだもの

【調理例】

【調理例】

【調理例】
【調理例】

70778909
味の素冷凍食品㈱

フリーカットケーキ
福岡産あまおうムース
450g/箱

福岡県産あまおうの甘酸っぱい
ムースとまろやかなバニラムースの
ハーモニーを楽しめる5層仕立ての
ケーキです。

新規取り扱い商品

夏の
くだもの

夏の

くだもの

くだもの

の

杏仁豆腐をフルーティーに！

「デルモンテおろしパイナップル」
を仕上げに加えて固めるだけ！

※白桃・黄桃果肉入り

冷凍

約7×36㎝

【盛付例】

冷蔵庫解凍(約5℃)：約2時間
室温解凍(約25℃)：約45分
※いずれもカットは解凍前に

夏の

くだもの
夏の

くだもの

冷凍

※ は含まれるアレルゲンを
表記しております。（28品目）
コンタミネーションについては
お問い合わせください。

※表示は税抜き価格です。

ア
特定原材料８品目
（小麦、そば、卵、乳、落花生
(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)、えび、かに、くるみ）

特定原材料に準ずるもの 推奨20品目
（オレンジ、あわび、いか、いくら、キウイフルーツ、牛肉、さけ、
さば、大豆、鶏肉、豚肉、桃、やまいも、りんご、ばなな、ゼラチン、
カシューナッツ、ごま、アーモンド、マカデミアナッツ）

ア



製品1袋：お湯2㍑
出来上がり量：約2.5ｋg

本品10g
Ca230㎎

㈱郡山製餡
星型杏仁豆腐ミックス使用

70650700
太田油脂㈱

Ca＆鉄入きらきら
コーンのおほしさま
5g×20/袋

コーンスープ粉末を使った
お星さまのかたちをしたかる～いスナック。

無しア
カルシウムが補給できる粉末ゼリーの素。5g当たり

Ca：13mg
Fe：0.3mg

※中国産

冷凍

冷凍

凍ったまま
加熱調理してください。

盛付例

70500029
㈱フード・デリ

冷凍錦糸卵 静岡の味R
500g/袋

冷凍

星型の食材はいかがでしょうか

40110621

めんつゆ
1.8ℓ/本

㈱マルハチ村松

だし素材を高圧抽出することで、濃いうま味と
華やかな香りをギュッと閉じ込めた独自製法
「ギュッと香味製法」で抽出しただしを使用し、
風味豊かなめんつゆに仕上げました。

40110760

1ℓ/本

めんつゆ（甘口）
40110761

1.8ℓ/本

【つけつゆ】
めんつゆ甘口1：水または湯3～5

冷蔵庫解凍

ア無し

ヘルシーフード㈱

Caぷらすぜりー
各500g/袋

70785732

ラムネ味
70785733

パイン味
【調理例】

ア 大豆

七夕向け商品

のびにくい、くっつきにくい。
時間が経過してもおいしく召し
上がれます。

七夕用締切
6/6（金）

七夕用締切
6/6（金） 七夕用締切

6/6（金）

ア 小麦、卵

ア 卵、小麦、大豆

【かけつゆ】
めんつゆ1：水または湯6～7

ア 小麦、大豆2品共通

【調理例】

70787552
キッセイ商事㈱

ケイタリング麺
そうめん
500g/袋

茹で時間：3分
（調理後すぐ食べる場合は5分）

解凍するだけで使用できます。
・スライス幅2mm・

70784959
三島食品㈱

スライス人参（星）
70g(90枚以上)/袋

必要な分だけ使用できる便利な
バラ凍結です。
解凍してそのままお召し上がり
いただけます。

冷蔵庫解凍：目安4～5時間
自然解凍：袋から出し皿にひろげて

室温(約20℃)で約10分

直径約26mm×厚さ約2mm

ア 無し

70787478
Ｕｍｉｏｓ㈱

きざみオクラ
500g/袋

ア 無し

製品1食10gあたり
Ca:230mg

【調理例】

【調理方法】
製品1袋：熱湯(90℃以上)2ℓ

【乳原料不使用】
乳製品が食べられない方のカルシウム補給に。

赤枠内：通年販売品ですが七夕用に使用する場合は

6月6日（金）までにご注文をお願いいたします。

【調理例】

【調理例】

【盛付例】

【盛付例】

【盛付例】
【調理例】

70700925

アップル風味
500ml/本

70700923

300ml×24/ケース
水分補給対策

ア 無し

軽度から中等度の脱水症における
水・電解質の補給、維持に適した病者用食品です。

アップル風味については従来のOS-1の味が
苦手だったお子さまにも新たな選択肢として
ご活用いただけます。

㈱大塚製薬工場

オーエスワンペット 2品共通

カットサイズ
厚さ5±2mm

製品1食10gあたり
Ca：230mg

赤枠内：通年販売品ですが七夕用に使用する場合は

をお願いいたします。
6月6日（金）までにご注文

6月3日（水）までにご注文をお願い致します。
お届け日：ご希望日

赤枠内：通年販売品ですが七夕用に使用する場合は

ア 無し
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